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Gasto de
Operación

Subsidios
Otros de
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P
P

Pensiones
y

Jubilaciones

 48,806,456,856

                     GASTO NO PROGRAMABLE

    ESTADO DE RESULTADOS

      INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA
DEUDA
      DEPRECIACIONES 

      RESERVAS 

    AUMENTOS DE ACTIVO 

    DISMINUCIONES DE PASIVO 

    DISMINUCIONES DE CAPITAL / PATRIMONIO 

    OTROS 

 7,411,975,329

 4,575,126,002

 1,062,751,816

 3,512,374,186

 

 2,830,687,220

 6,162,107

 

 

GASTO TOTAL

J001

E561

K001

K027
K028
K044

Pago de pensiones  y jubilaciones 

Operación y mantenimiento de las centrales
generadoras de energía eléctrica 
Proyectos de infraestructura económica de
electricidad 
Mantenimiento de infraestructura 

Estudios de preinversión 

Proyectos de infraestructura económica de
electricidad (Pidiregas) 

 3,544,204,217

 32,913,510,396

 50,000,000

 1,855,074,160

 50,000,000

 2,981,692,754

 

 32,913,510,396

 

 

 

 

 

 3,183,953,697

 

 

 

 

 

 27,505,330,292

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2,224,226,407

 

 

 

 

 

 

 50,000,000

 1,855,074,160

 50,000,000

 2,981,692,754

 

 

 50,000,000

 1,855,074,160

 50,000,000

 2,981,692,754

 

 

 

 

 

 

 012
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Pensiones y jubilaciones para el personal

Generación de Energia Eléctrica

 3,544,204,217

 37,850,277,310

 

 32,913,510,396

 

 3,183,953,697

 

 27,505,330,292

 

 

 

 2,224,226,407

 

 4,936,766,914

 

 4,936,766,914
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Edad Avanzada

Electricidad

 3,544,204,217

 37,850,277,310

 

 32,913,510,396

 

 3,183,953,697

 

 27,505,330,292

 

 

 

 2,224,226,407

 

 4,936,766,914

 

 4,936,766,914
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Protección Social

Combustibles y Energía

 3,544,204,217

 37,850,277,310

 

 32,913,510,396

 

 3,183,953,697

 

 27,505,330,292

 

 

 

 2,224,226,407

 

 4,936,766,914

 

 4,936,766,914
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Desarrollo Social

Desarrollo Económico

 3,544,204,217

 37,850,277,310

 

 32,913,510,396

 

 3,183,953,697

 

 27,505,330,292

 

 

 

 2,224,226,407

 

 4,936,766,914

 

 4,936,766,914

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GASTO PROGRAMABLE  41,394,481,527  32,913,510,396  3,183,953,697  27,505,330,292   2,224,226,407  4,936,766,914  4,936,766,914    3,544,204,217

 3,544,204,217

 

 3,544,204,217

 

 3,544,204,217

 

 3,544,204,217

 

 3,544,204,217

 

 

 

 

 


